PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 055, DE 14 DE JANEIRO DE 2A2L

EXONERA A SERYIDORA LUCIANÀ
FARIAS DOS SANTOS DO CARGO DE
EITf,ERMEIRA.

O PREtr'EITO MTJNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o pedido assinado pela servidora;

RESOLY[,:

Art. 10. Exonerar a servidora Luciana Farias dos Santos, Enferrreir4
matriculano 56700-0, no dia 14 de janeiro de2Dl.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor na data de sua púlicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatone (14) dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

_.__)'
Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

jfu*o,r*Q.>
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/

. -, I .r.,-j ,,.
,,,

El I

{'ffi